香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOOD FRIEND INTERNATIONAL HOLDINGS INC.

友佳國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2398)

銷售公告

友佳國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會向各

投資者及本公司之股東分享本集團各業務截至二零二零年一月三十一日止一個月

個月之銷售情況。

各業務截至二零二零年一月三十一日止一個月個月之銷售情況

(1) CNC工具機業務

本集團之CNC工具機業務於截至二零二零年一月三十一日止一個月個月之銷售數

目為117台 (截至二零一九年一月三十一日止一個月個月之銷售數目: 156台)，計及

金額約人民幣53,480,000元 (截至二零一九年一月三十一日止一個月個月之銷售金

額約人民幣70,121,000元)。若按金額計，較二零一九年同期下跌約24%。

(2) 停車設備業務

本集團之停車設備業務於截至二零二零年一月三十一日止一個月個月之銷售數目

為197台(截至二零一九年一月三十一日止一個月個月之銷售數目: 1,052台)，計及

金額約人民幣3,614,000元 (截至二零一九年一月三十一日止一個月個月之銷售金

額約人民幣17,723,000元)。若按金額計，較二零一九年同期下跌約80%。

(3) 堆高機業務

本集團之堆高機業務於截至二零二零年一月三十一日止一個月個月之銷售數目為

36台 (截至二零一九年一月三十一日止一個月個月之銷售數目: 51台)，計及金額約

人民幣2,665,000元 (截至二零一九年一月三十一日止一個月個月之銷售金額約人

民幣3,057,000元)。若按金額計，與二零一九年同期下跌約13%。

總計以上業務，本集團於截至二零二零年一月三十一日止一個月個月之銷售金額

約人民幣59,759,000元，較二零一九年同期約人民幣90,901,000元下跌約34%。

二零二零年農曆新年假期在一月下旬開始，而去年二零一九年則於二月上旬開始

農曆新年假期，因此實際影響了企業於二零二零年一月份的營運天數。

上述資料乃摘錄自本集團內部資料匯總，並未經本公司核數師審核。所有資料將

受限於本集團的經審核及中期財務資料。投資者及本公司之股東不應依賴有關資

料，而本公司之董事不會就有關資料之依賴承擔任何責任。投資者及本公司之股

東於買賣本公司股份時務須小心謹慎。

承董事會命

友佳國際控股有限公司

主席

朱志洋

香港，二零二零年二月十四日

於本公告日期，本公司董事會成員包括（i）四名執行董事：朱志洋先生、陳明河

先生、温吉堂先生及邱榮賢先生； 及（ii）三名獨立非執行董事：顧福身先生、

余玉堂先生及高文誠先生。